
Płock, dn. 23.08.2019 r.

DA.PM.232.52.2019

Państwowa WyższaSzkoła Zawodowa w Płocku
Pl. Dąbrowskiego 2
09-402 Płock
tel./fax (...)24 366-5 4-00,1 (, .,)24 366-5 4-2I
http:/ www.pwszplock.pl
e-mail: zamowienia@pwszplock,pl

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prr. ,,Świadczenie

usfugi całodobowej ochrony frzyczłej osób i mienia poprzez bezpośrednią ochronę

fizyczną, oraz usfugi ochrony obiektów i mienia Państwowej Wyższej SzkoĘ
Zawodowej w Płocku przy wykorzystaniu elektronicznych urządzeń i systemów

alarmowych oraz grupy interwencfnej roku 2019/2020."

Zamawiający, PaństwowaWyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, działając na podstawie

artykufu 86 ust. 5 ustawy z dnia29 stycznia2}04 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z2018

t, poz.1986, zpóźn. zm.), informuje, iż w przedmiotołvym postępowaniu do dnia składania ofert,

tj. 23.08,2019 r. do godz.08:45,wpłynęły oferty następujących Wykonawców:

Termin realizacji: (zgodnie z SIWZ) od dnia 01.09.2019 r. do 31.12.2020 r.

Termin płatności: (zgodnie z SIWZ) 21 dni od dary offzymania prawidłowo wystawionej faktury

wrazz wykazem oraz miesięczna oceną.

Gwarancja: nie dotyczy

Lp, Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto

Kwota jaką

Zamawiający

zamierza

przeznaczyćna

realizację

zamówienia

l

Konsorcjum firm w składzie:

1) Agencja Ochrony DES Dobrogoszcz Sp. z o. o. -
Lider Konsorcjum

09-400 Płock, ul. Kwiatka 4313

2) Przedsiębiorstwo Uslug Handlu i Ochrony,,DES-

SYSTEM" Sp, z o. o. -Członek Konsorcjum

09-400 Płock, ul. Kwiatka 4313

885 08t,56 zł 840 000,00 zł

§łfuri";T*ETA
A

r,,,, -/,llŃn ** a, ! n, i, i ; t},


